
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 18.jūnijā  Nr. 276 
 

Par Eiropas Savienības “Erasmus+” 

programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) 

“Mācību mobilitātes skolu sektors” projekta 

Nr.2017-1-LV01-KA101-035289 “Vēro, 

dalies, audz” noslēgumu 

(protokols Nr.8, 21.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 
Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1.-14/44 “Par Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā ” 11.punktu, ņemot vērā “Jūrmalas pilsētas attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam rīcības virziena R3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu 

izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.161 “Starptautiskās sadarbības attīstība”, Jūrmalas 

pilsētas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam rīcības virziena R3.2.3. 

“Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.8 “Starptautiskās 

sadarbības attīstība”, un Valsts izglītības attīstības aģentūras 2019.gada 26.novembra 

vēstuli Nr.8.-10.1/6575 “Par Eiropas savienības Erasmus+ programmas pamatdarbības 

Nr.1 (KA1) “Mācību mobilitātes skolu sektors” projekta Nr.2017-1-LV01- KA101-

035289 noslēguma atskaites apstiprināšanu”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Erasmus + programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) ”Mācību mobilitātes 

skolas sektors” projektu Nr.2017-1LV01-KA101-035289 “Vēro, dalies, audz” 

saskaņā ar 1.pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 8 285,00 EUR (astoņi tūkstoši divi 

simti astoņdesmit pieci) (2.pielikums “Projekta “Vēro, dalies, audz” budžeta 

kopsavilkums (euro)” un 3.pielikums “Pārskats par projekta “Vēro, dalies, audz” 

finanšu līdzekļu apguvi”), t.sk. attiecināmo izmaksu summa ir 8 285,00 EUR (astoņi 

tūkstoši divi simti astoņdesmit pieci euro un 00 centi), kur Eiropas Savienības 

finansējums ir 8 285,00 EUR (astoņi tūkstoši divi simti astoņdesmit pieci euro) jeb 

100%. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 



 

2 

 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2020.gada 18.jūnija lēmumam Nr.276 

(protokols Nr.8, 21.punkts) 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija 

 

Projekta mērķis 

Pilnveidot pedagogu profesionālās zināšanas, prasmes un svešvalodu zināšanas, veicināt 

pedagogu uzņēmību un iesaistīšanos projektos, nodrošinot Majoru vidusskolas jauniešiem 

saistošākas mācību priekšmetu stundas un citas mācību aktivitātes. 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta 

iesniegumā plānotie 

projekta rezultāti 

(to skaits un 

mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits 

un mērvienība) 

Piezīmes 

Stundu vērošana 

Ljuben Karavelov 

vidusskolā, Vidinā, 

Bulgārijā  

22.10.2017.-

26.10.2017. 

Stundu vērošana 

sākumskolas klasēs 1 

pedagogam 

 

Tika iepazītas jaunas 

mācību metodes, 

izveidota ciešāka 

sadarbība 

sākumskolas līmenī 

plānojot virtuālos 

eTwinning projektus. 

Mobilitātes 

”Darba vērošana” 

ietvaros ir veikti 

starpskolu 

pasākumi - 

“Lieldienu 

svinības Latvijā 

un Bulgārijā”. 

Stundu vērošana 

Džordža Lazara valsts 

koledžā vidusskolā, 

Sibiu, Rumānijā. 

26.03.2018.-

30.03.2018. 

CLIL (satura un 

valodas integrēta 

mācīšanās) 

mācīšanas metodes 

pielietošanas apguve 

1 pedagogam 

Tika pielietotas CLIL 

mācīšanās metodes 

mācot dažādus 

priekšmetus 

svešvalodā. 

Tika vērotas 

stundas, kurā šī 

metode pielietota 

Kursi Ļubļanā, 

Slovēnijā 

05.08.2018.-

11.08.2018. 

 

Tēma: Agrīnas skolas 

pamešanas iemesli un 

metodes kā pret to 

cīnīties 

 

Starptautiskās 

apmācības 1 

pedagogam 

Pilnveidotas angļu 

valodas zināšanas, 

apgūtas jaunas 

metodes un pieredzes 

apmaiņā ar citu 

Eiropas valstu skolu 

pedagogiem iegūta 

informācija par 

dažādu metožu 

pielietošanu.  

Apmācībās 

apgūtās zināšanas 

un metodes tika 

iekļautas 

Jūrmalas 

pedagogu 

noslēguma 

konferences 

saturā  

Projekta nosaukums “Vēro, dalies, audz” 

Līguma/vienošanās Nr. 2017-LV01-KA101-035289 

Darbības programmas 

nosaukums: Eiropas Savienības programma “Erasmus+” 

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 
Pamatdarbība Nr.1 (KA1) “Mācību mobilitāte skolu 

sektorā” 



 

3 

 

Kursi Ļubļanā, 

Slovēnijā 

04.11.2018.-

10.11.2018. 

 

Tēma: E.Bono metodes 

izmantošana problēmu 

risināšanai un 

radošuma veicināšanai 

 

Starptautiskās 

apmācības 1 

pedagogam 

Pilnveidotas angļu 

valodas zināšanas, 

apgūtas jaunas 

metodes un pieredzes 

apmaiņā ar citu 

Eiropas valstu skolu 

pedagogiem iegūta 

informācija par 

dažādu metožu 

pielietošanu.  

Apmācībās 

apgūtās zināšanas 

un metodes tika 

iekļautas 

Jūrmalas 

pedagogu 

noslēguma 

konferences 

saturā  

Kursi Ļubļanā, 

Slovēnijā 

18.05.2019.-

27.05.2019. 

 

Tēma: Konfliktu 

risināšana skolā 

 

Starptautiskās 

apmācības 1 

pedagogam 

Pilnveidotas angļu 

valodas zināšanas, 

apgūtas jaunas 

metodes un pieredzes 

apmaiņā ar citu 

Eiropas valstu skolu 

pedagogiem iegūta 

informācija par 

dažādu metožu 

pielietošanu.  

Apmācībās 

apgūtās zināšanas 

un metodes tika 

iekļautas 

Jūrmalas 

pedagogu 

noslēguma 

konferences 

saturā  

 

Projektā veiktie grozījumi 

Grozījumi saturiskā un finanšu jomā projektā netika veikti  

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

Projekta īstenošanas 

laiks no 2017.gada 

1.septembra līdz 

2019.gada 31.jūlijam. 

Projekta īstenošanas laiks no 

2017.gada 1.septembra līdz 

2019.gada 31.jūlijam. 

ERASMUS+ PROGRAMMAS 

projekta FINANSĒJUMA 

LĪGUMS Nr.2017-1-LV01-

KA101-035289 

 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 

Projekta īstenošanas laiks pa ceturkšņiem 

2017. 2018. 2019. 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

Stundu vērošana Ljuben 

Karavelov vidusskolā, 

Vidinā, Bulgārijā  

22.10.2017.-26.10.2017. 

   x         

Stundu vērošana 

Džordža Lazara valsts 

koledžā vidusskolā, 

Sibiu, Rumānijā 

26.03.2018.-30.03.2018. 

    x        

Kursi Ļubļanā, Slovēnijā  

05.08.2018.-11.08.2018. 

Tēma: Agrīnas skolas 

pamešanas iemesli un 

      x      



 

4 

 

 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Projektā netika veiktas izmaiņas laika grafikā, projekts noritēja pēc sastādītā grafika un visas 

mobilitātes tika stingri ievērotas pēc sastādīta grafika. 

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Faktiskais projekta laika grafiks sakrīt ar plānoto laika grafiku. 

Projekta komanda 

Projekta komanda atbilstoši lomām projekta īstenošanā: 

Projekta vadītājs – Anita Pāvule, 

Skolas direktore – Ilze Ose; 

Projekta grāmatvedis – Vārds Uzvārds, Majoru vidusskolas galvenā grāmatvede 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekta mērķis tika sasniegts un plānotie uzdevumi izpildīti. 

Projekts ir uzskatāms par veiksmīgi īstenotu, jo projekta realizācijas gaitā pilnveidojās 

pedagogu profesionālās zināšanas, pedagogi noslēguma konferencē dalījās ar savu iegūto 

pieredzi ar citu Jūrmalas un Rīgas skolu pedagogiem, tādējādi radot interesi par iesaistīšanos  

starptautiskos projektos.  

Pēc projekta noslēgšanas Majoru vidusskola turpinās starptautisko sadarbību ar skolām 

Bulgārijā un Rumānijā citu projektu ietvaros. 

Šāda veida projektus būtu nepieciešams īstenot arī turpmāk, jo to īstenošanas procesā – 

apmācībās vai pieredzes apmaiņas semināros, vai vērojot un analizējot citu Eiropas valstu 

skolu pedagogu stundas, tiek pilnveidotas pedagogu profesionālās zināšanas, iepazītas un 

apgūtas jaunas metodes darbam ar izglītojamajiem, kas dod iespēju pedagogu radošai 

attīstībai dažādojot savas pedagoģiskās prasmes, lai plānotu interesantas izglītojošas stundas 

izmantojot jauniegūtās zināšanas un pieredzi. 

Piedaloties šāda veida projektu īstenošanā, pedagogi papildina un uzlabo savas svešvalodu 

zināšanas un prasmes komunikācijā ar  kolēģiem no citām Eiropas valstīm, kas dod 

pārliecību un motivē skolotājus starptautiskai sadarbībai. 

 

 

metodes kā pret to 

cīnīties 

Kursi Ļubļanā, Slovēnijā 

04.11.2018.-10.11.2018. 

Tēma: E.Bono metodes 

izmantošana problēmu 

risināšanai un radošuma 

veicināšanai 

        x    

Kursi Ļubļanā, Slovēnijā 

18.05.2019.-27.05.2019 

Tēma: Konfliktu 

risināšana skolā 

         x   


